
Contacto

Teléfono 934848521
Fax 934848523
Correo Electrónico contratacion@mutuauniversal.net

Dirección Postal

Avenida Tibidabo, 17-19
(08022) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 030-2021-0197
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-06-2021 a
las 19:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Mutua Universal Mugenat, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 10
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuauniversal.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza periódica y del servicio de limpieza extraordinaria en los
inmuebles de los servicios centrales de la comunidad del País Vasco de Mutua Universal.

Valor estimado del contrato 462.551,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 466.405,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 385.459,48 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.
90911300 - Servicios de limpieza de ventanas.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2022 durante 4 Año(s)

Lugar de ejecución
centros Comunidad del País Vasco
Subentidad Nacional Araba/Álava
Código de Subentidad Territorial ES211

Declarado desierto

Acta de Resolución

1468087-AcuerdoAprobacinExpe-001001ADED_STD_CA.pdf

Desierto

http://www.mutuauniversal.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=61fa2ccc-1459-4210-aab5-0bcb6a9e3a41


Lugar

Sede Tibidabo-Dirección Apertura de Ofertas

Dirección Postal

Avenida, Tibidabo, Nº17
(08022) Barcelona España
ES511

Apertura sobre oferta económica
El día 17/06/2021 a las 11:00 horas

Dirección Postal

Avenida, Tibidabo, Nº17
(08022) Barcelona España
ES511

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Mutua Universal Mugenat, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 10

Proceso de Licitación

Abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta

Del 10/05/2021 a las 10:00 al 09/06/2021 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 



: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f6YyHO87nKOmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 06/05/2021

Identificador de publicación 2021/S 091-236141
Fecha de publicación 11/05/2021
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:236141-2021:TEXT:ES:HTML

ID 42622476 |  2021-977003 | Tue, 22 Jun 2021 19:30:19:669 CEST 3470443411303928861160882428237398271UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f6YyHO87nKOmq21uxhbaVQ%3D%3D
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:236141-2021:TEXT:ES:HTML

